
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 83 DNE 31. 12. 2013

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2,
76/08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99,
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO,
109/08, 49/09, 38/2010-ZUKN, 107/2010) in 105. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06
– UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 16. redni seji, dne
19.12.2013 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 75/12 z dne 31.12.2012) se
spremeni 2. člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski
klasifikaciji do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:
v EUR

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 15.397.145

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.501.372

70 DAVČNI PRIHODKI 5.834.947
700 Davki na dohodek in dobiček 4.890.517
703 Davki na premoženje 700.230
704 Domači davki na blago in storitve  244.200

71 NEDAVČNI PRIHODKI 666.425
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 444.725
711 Takse in pristojbine 1.500
712 Denarne kazni 26.200
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 83.600
714 Drugi nedavčni prihodki 110.400

72 KAPITALSKI PRIHODKI 241.594
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 81.354

      722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev         160.240

73 PREJETE DONACIJE 0
730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.654.179
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.527.220
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev pror. EU 7.126.958

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 17.685.311

40 TEKOČI ODHODKI 2.788.895
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 611.321
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 95.530
402 Izdatki za blago in storitve 1.922.044
403 Plačila domačih obresti 80.000
409 Rezerve 80.000

41 TEKOČI TRANSFERI 3.393.321
410 Subvencije 81.600

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.690.200
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 472.698
413 Drugi tekoči domači transferi 1.148.823

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.422.477
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.422.477

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 80.618
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso pror.up.

0
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 80.618

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -   2.288.166
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

750 Prejeta vračila danih posojil

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
  DELEŽEV (440+441+442+443)

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
   SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.855.831

50 ZADOLŽEVANJE 3.855.831
500 Domače zadolževanje 3.855.831

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.577.665
55 ODPLAČILA DOLGA 1.577.665

550 Odplačila domačega dolga 1.577.665

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) - 10.000

X. NETO ZADOLŽEVANJE
     (VII.-VIII.) - 2.278.166

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2013 10.000

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«



2URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 83 DNE 31. 12. 2013

2. člen

V 15. členu odloka se znesek 50.000,00 EUR nadomesti z zneskom 30.000,00
EUR.

V drugem odstavku 16. člena odloka se znesek 25.000,00 EUR nadomesti z zneskom
30.000,00 EUR.

3. člen

Prvi odstavek 24. člena odloka se spremeni tako, da glasi:

»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2014 dolgoročno zadolžila v skupnem znesku
3.855.830,98 eur, in sicer za naslednje namene:

- Investicijo izgradnje slačilnic na TŠC Trate – 626.436,73 eur,
- Investicijo »Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2. sklop)

- Občina Gornja Radgona« – 1.228.352,50 eur,
- Izgradnjo kanalizacije Mele – 200.000,00 eur,
- Projekt SKUPAJ – 697.195,84 eur,
- Investicijo »Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov

Pomurja- vodovodno omrežje sistem C« – 669.079,31 eur,
- Lastni deleži investicij – 434.766,60 eur.«

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona
– lokalni časopis Prepih.

Številka: 007-7/2012-U120
Datum: 20.12.2013
                                                                               ŽUPAN
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                        Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07 in
70/08 – ZVO-1B, 108/09-ZPNačrt-A, 80/10-ZUPUDPP, 43/2011-ZKZ-C, 57/
2012, 57/2012-ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 Skl. US:U-I-43/13-8) ter 20. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni
časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona
na svoji 16. redni seji, dne 19.12.2013 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka

o zazidalnem načrtu
»Gornja Radgona – Trate«

1. člen

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o zazidalnem načrtu
»Gornja Radgona – Trate« (Uradni list RS, št. 22/00, 69/02 in Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 5/04, 6/04, 23/06, 47/08 in 54/09 –
v nadaljevanju: odlok). Spremembe in dopolnitve je izdelal IPG Igor Pivec, s. p.,
Partizanska cesta 42, 9250 Gornja Radgona, pod št. 50-272012 in je sestavni del
tega odloka.

2. člen

Spremembe in dopolnitve odloka vsebujejo:

- Obrazložitev s prilogami (smernice in mnenja).

- Grafične priloge.

3. člen

V drugem odstavku 5. člena odloka, v enoti 2 (stanovanjsko poslovno trgovske
dejavnosti) se doda nova šesta alineja, ki se glasi:

»- Na zemljiščih parc. št. 232/1, 240, 239 in 234/3, k. o. Gornja Radgona, je na
severnem delu obstoječega objekta, kjer so skladiščni prostori, dopustna izvedba
diskontne prodajalne, na severozahodnem delu obstoječega objekta izvedba novega

vhoda z vetrolovom, ob vhodu na zemljišču parc. št. 240, k. o. Gornja Radgona izvedba
novega parkirišča, vključno z novim uvozom na občinsko cesto, ter na vzhodnem delu
obstoječega objekta, na zemljišču parc. št. 232/1, k. o. Gornja Radgona izvedba
nadstrešnice, v širini 5,00 m.«

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona
– lokalni časopis Prepih.

Številka: 35005-2/1999-U107

Datum: 20.12.2013

                                                                                          ŽUPAN

                                                                OBČINE GORNJA RADGONA

                                                                                                        Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 15. in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47
z dne 01.12.2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 16. redni seji dne
19.12.2013 sprejel

ODLOK
o dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju

Občinske uprave Občine Gornja Radgona

1. člen
V 5. členu Odloka o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 36 z
dne 01.10.2007 – v nadaljevanju: odlok) se doda nov tretji odstavek, ki glasi:
»Za izvrševanje obveznosti občinske uprave iz prejšnjega odstavka se v okviru občinske
uprave lahko ustanovijo notranje organizacijske enote z aktom o notranji organizaciji
in sistemizaciji delovnih mest, s katerim se v skladu s tem odlokom in veljavnimi predpisi
podrobneje določi notranjo organiziranost, naloge, pooblastila in odgovornosti ter način
sodelovanja znotraj občinske uprave.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, lokalnem časopisu Prepih.

Številka: 007-18/2007-U10
Datum: 20.12.2013
                                                                               ŽUPAN
                                                                  OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                            Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 7. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 36/07) in 20. člena Statuta
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis
Prepih, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 47/08) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na 16. redni seji, dne 19.12.2013 sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini

Gornja Radgona

1. Vrednost točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona znaša
0,0612 EUR.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona – lokalni časopis Prepih, uporabljati pa se začne s 01.01.2014.

Številka: 4221-1/2013-U105
Datum: 20.12.2013

                                                                               ŽUPAN
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                          Anton KAMPUŠ, l.r.



3URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 82 DNE 31. 12. 2013

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno
prečiščeno besedilo in 126/07 – ZGO-1B) in 20. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06
– uradno prečiščeno besedilo, 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na

svoji 20. redni seji, dne 19.12.2013 sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra

lokalnega pomena

I.

Nepremičnine:

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine pridobijo
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Nepremičnine:

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, v deležu 2/3 in predstavljajo javne površine pridobijo status
grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Pri nepremičninah iz I. in II. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih
odločb o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški
knjigi predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona
– lokalni časopis Prepih.

Številka: 353-1/2010-U105
Datum: 20.12.2013

                                                                                ŽUPAN
                                                                  OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                            Anton KAMPUŠ, l.r.

�

 

Objekt in lokacija 
Šifra in ime  

katastrske občine 
Št. parcele 

Površina  
parcele  

v m2 
Kategorija 

MESTNI PARK  
Gornja Radgona, Trate 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 

172/2 
173/15 
193/11 
193/13 
194/1 
195/0 
197/0 
198/0 
199/0 
202/0 
203/0 
204/0 
205/0 
206/0 
207/0 
208/0 

298 
10.894 

2497 
66 

646 
1.838 

463 
3.477 

297 
1.803 

228 
5.167 

391 
462 

3.898 
6.015 

park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 

TURISTIČNO ŠPORTNI 
CENTER TRATE 
Gornja Radgona, Trate 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 

802/0 
804/0 
805/0 
806/0 
811/0 
812/1 
812/2 
812/3 
812/4 
812/5 
812/6 
812/7 

529 
12.234 

841 
581 

14.403 
7.750 

13.443 
2.245 
5.354 
4.282 
4.911 

24.677 

rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 

MESTNA TRŽNICA 
Gornja Radgona, 
Trg svobode 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 

363/1 
364/6 
364/9 
367/1 
367/2 
368/0 
377/1 

73 
840 

5.378 
120 
914 
591 

4.502 

trg, tržnica 
trg, tržnica 
trg, tržnica 
trg, tržnica 
trg, tržnica 
trg, tržnica 
trg, tržnica 

POKOPALIŠČE 
GORNJA RADGONA 
Gornja Radgona, 
Prežihova ulica 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
 

632/2 
633/0 

1.423 
148 

pokopališče 
pokopališče  

POKOPALIŠČE 
NEGOVA 
Negova 

208 – Negova 
208 – Negova 
208 – Negova 

777/1 
780/5 
780/6 

549 
646 
256 

Pokopališče 
pokopališče 
pokopališče 

ČRPALIŠČE PODGRAD 
Podgrad 

189 – Hercegovščak 
189 – Hercegovščak 
 

599/1 
620/1 

1.199 
8.526 

omr. gosp. jav. infr. 
omr. gosp. jav. infr. 

IGRIŠČE SPODNJA 
ŠČAVNICA 
Spodnja Ščavnica 

193 – Spodnja Ščavnica 
193 – Spodnja Ščavnica 
193 – Spodnja Ščavnica 

842/4 
842/25 
850/4 

495 
1.587 

398 

igrišče 
igrišče 
igrišče 

 

�

 

Objekt in lokacija 
Šifra in ime 

katastrske občine 
Št. 

parcele 

Površina 
parcele 

v m2 
Kategorija 

POKOPALIŠČE 
GORNJA RADGONA 
Gornja Radgona, 
Prežihova ulica 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
 

636/0 
637/0 
638/0 
639/0 

1.115 
972 

7.228 
14.439 

pokopališče 
pokopališče 
pokopališče 
pokopališče 

 
 


